

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM LABORATORIUM BRIDGING COURSE

Alamat : Jl. Marsda Adisucipto, Telp (0274) 55824, 550821, Fax. (0274) 586117 *E-mail*: febi@uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281

Nomor: 026/ BC/III/2021 2 Maret 2021

Sifat : Penting Lamp. : 3 bundel

Hal : Pengumuman Pelaksanaan Bridging Course

Mahasiswa Angkatan 2019 dan BTHQ Angkatan 2020

Kepada,

Mahasiswa Angkatan 2019 dan 2020

FEBI UIN Sunan Kalijaga

Di tempat

Assalamu `alaikum Wr. Wb.

Berdasarkan Pedoman Akademik dan Kurikulum yang ditetapkan oleh Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta, bahwa mahasiswa FEBI wajib mengikuti program Bridging Course Bahasa Inggris dan BTHQ (Baca Tulis Hafalan Al-Quran) yang dilaksanakan oleh Laboratorium Bridging Course FEBI, maka dengan ini kami mengundang para mahasiswa FEBI Angkatan 2019 dan 2020 (semester 3 dan 4 tahun akademik 2020-2021) untuk mengikuti kegiatan pada:

Hari, Tanggal: Jum'at, 5 Maret 2021

Pukul : 13.30 WIB s.d. selesai

Kegiatan : Sosialisasi Program Bridging Course dan BTHQ

Media : zoom meeting ID : 962 8845 0925

Password: 401289

Mengingat kegiatan tersebut yang sangat penting sebagai syarat untuk pendaftaran ujian skripsi/munaqosyah, maka mahasiswa diharapkan dapat mengikuti kegiatan tersebut dengan baik. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Kapala Laboratorium Bridging Course FEBI UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta

Hasan Al-Banna, S.E.I., ME

Tembusan:

- 1. Dekan sebagai laporan
- 2. Wakil Dekan Bidang Akademik sebagai laporan
- 3. Kasubbag Akademik